

## Meiela laiendab teenuseid Võru linnas

Aasta tagasi alustas ehitaja MTÜ Toetuskeskus Meiela tellimisel maja ehitamisega Liiva 21 krundile. Eesmärk oli laiendada teenuseid intellektipuudega täiskasvanutele. Vaatamata eriolukorrale ja viiruse levikule eelmisel aastal suutis ehitaja olla enam-vähem graafikus. Enne jõule anti hoonete kompleks üle Meiela. Ettevalmistused eluruumide sisustamiseks, tegevusloa kättesaamiseks, töötajate tööle vormistamiseks ja elanike vastuvõtmiseks sattusid jõulude ning aastavahetuse vahelisele ajale. Olen tänulik, et ametkonnad tulid meile vastu, hoolimata pühadeperioodist ning viiruseohust, ja saime alustada teenustega. Käesoleva aasta 13. jaanuaril tulid esimesed elanikud kogukonnas elamise teenusele. Mõned päevad hiljem käivitus ööpäevaringne erihooldusteenus ja intervallhoiu teenused.

Piirkonna inimesed kindlasti on märganud aktiivset liikumist Liiva tänava nurgal. Seetõttu tahan teavitada Võru linna kodanikke Meiela teenuste laiendamisest Võru linnas.

Kahjuks ei ole võimalik COVID-19 viiruse ohu tõttu maja avamist hetkel tähistada. Oleme oma mõttes lükanud toreda, meeldejääva avamisürituse kevadesse lootuses, et viirus taandub.

Meiela uued elanikud on intellektipuudega inimesed, kes vajavad tuge igapäevaelus. Osad neist tulevad kodudest, aga on eelnevalt käinud tööl Meiela töokeskuses või rehabilitatsiooniteenustel. Peaaegu pooled elanikud on endised Järve kooli õpilased. Täna Jüri tänaval



Meiela uue kodu elanikud koos tegevusjuhendajatega kodu õues. Paremtalt teine Meiela juhatuse esimees Tatiana Panichkina.

Foto: Urmas Rööbing

elavatel noortel saab märtsis seitse aastat koos elatud ning rõõm on näha, et nad on saanud osaks meie ühiskonnast.

Loodan, et head kaaslinlased võtavad uue väljanägemisega hoone omaks ning aitavad ka uutel teenustele tulijatel sulanduda linna elukeskkonda. Anname Meiela töötajatega omalt poolt prima, et

teenuste laiendamine Võru linnas läheks sujuvalt.

Täna kõiki, kes meid on toetanud ja abistanud.

*Tatiana Panichkina*  
MTÜ Toetuskeskus Meiela  
juhatuse esimees